АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД ДО 2024 ГОДА

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального

закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской

Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Шадринского района

Курганской области и постановлением Администрации Шадринского района от 22 декабря 2015

года № 997 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга

и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Шадрин-ского района на

среднесрочный период» постановляет:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Шадринского района

Курганской области на 2022 год и плановый период до 2024 года согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании

Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального

образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Шадринского района по экономике, промышленности и связи Сартасова С.В.

Глава

Шадринского района

С.В. Копылов